
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico  Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 

Via di Grottarossa 1035/1039   -   00189   Roma 

T (+39) 06 4969.7712 – 7715 - 7714    

Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 

T (+39) 06 49979796    

C.F..80209930587  P.I. 02133771002  

  

 

Prot. n.1054/2021    del  20.12.2021          Rep.15/2021 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche  

e di Medicina Traslazionale 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n.427/2021 
dell’11.02.2021; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico n.175/2021 del  13.07.2021 con la quale sono state 
attribuite al Dipartimento, le risorse pari ad euro 38.058,82 per l’attivazione di n.2 assegni 
di ricerca Cat.; 

VISTA     la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08.11.2021 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione del Bando, per i settori scientifici disciplinari  MED/36 e MED/34; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del  16.12.2021, che ha  
     nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando per il SSD MED/36; 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento 
 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per 

il bando suindicato, sia così composta: 

Prof. Andrea LAGHI SSD  MED/36  

Prof. Michele ROSSI SSD  MED/36  

Dott.ssa Elsa IANNICELLI SSD  MED/36 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale  e dell’Ateneo. 

Roma, 20.12.2021 
 
       F.to 

        Il Direttore del Dipartimento 
           Prof. Bruno Annibale 


